关于组织实施市科协助力青年科技工作者创新创业

工程的通知

各高校院所团委、科技创新园区：

  为贯彻落实党的“十九大”精神和国家“大众创业万众创新”及中国科协有关部署，进一

步推动青年科技工作者创新创业，为哈尔滨全面振兴服务，市科协决定实施“助力青年科技

工作者创新创业工程”，对青年科技工作者科技创新创业企业给予资助支持，现将有关工作

方案等印发你们，并就有关申报事项通知如下：

  一、申报范围

  各高校院所的青年科技工作者科技创新创业企业。

  二、申报材料

  1．申请书（一式两份）；

  2．涉及到的企业代码证、财务报表、专利证书等辅助材料（一式两份）。

  三、申报要求

  1．资助经费用于 2018 年年度之前完成的或阶段性的项目；

  2．申报材料应客观真实，不得弄虚作假；

  3．申报材料（申请书、辅助材料）纸稿一式两份，同时报送电子版。

  四、组织程序

  1. 2018 年 4 月 15 日前将申报材料报市科协学会学术部。

  2. 市科协对申报企业,组织专家进行认真遴选，择优排序。经主席办公会议审议后，

确定资助标准和数量，签订资助协议书并给予资助。

  3. 市科协跟踪经费使用效果。受资助单位要定期做好资助经费使用的总结报告工作。

对未能完成计划，资助资金应退回。

  4. 本通知及工作方案等相关材料可在哈尔滨市科协网站首页“通知公告”栏下载

（http://www.hrbkx.org.cn）。

  联 系 人：何  伟

  联系电话：13936180092   87657492

  电子邮箱：hrbskxxhb@163.com

  通信地址：哈尔滨市道里区兆麟街 125 号 1314 室

  附件：1. 哈尔滨市科协助力青年科技工作者创新创业工程工作方案.doc

     2. 哈尔滨市科协助力青年科技工作者创新创业工程经费管理办法.doc

     3. 哈尔滨市科协助力青年科技工作者创新创业工程申请书.doc

哈尔滨市科学技术协会

2018 年 3 月 8 日

http://www.hrbkx.org.cn/res/2018/03-12/17/237ea12db70e796d4683a9d7541e1b04.doc
http://www.hrbkx.org.cn/res/2018/03-12/11/64732754e7a09e7dd30abd0ab6df98de.doc
http://www.hrbkx.org.cn/res/2018/03-12/11/1aa98025892c36d1a1a26ea161e415fc.doc